BULLARIUM

ROMANUM

BULLARUM
diploma™ et privilegiorum

SANCTORUM ROMANORUM PONTIFICUM

TAURINENSE EDITIO

LOCUPLETIOR FACTA

COLLEZIONE NOVISSIMA PLUR1UM BREVIUM, EPISTOLARIO DECRETORUM ACTORUMQUE S. SEDIS

A S. LEONR MAGNO USQUE AD PRAESENS

CURA ET STUDIO

COLLEGI! ADLECTI ROMAE VIRORl'JI S. THEOLOGIAE ET SS. CANONUM PERITORUM

QUAM-

SS. D. N. PIUS PAPA IX
APOSTOLICA BENEDICTIONE EREX1T

AUSPICANTE

EMO AC REVMO DiNO S. li. E. CARDINALI

FRANCISCO GAUDE

TOMUS VI

ab HADRIANO VI (an. MDXXII) ad PACMJM IV (an. MDLIX)

AUGUSTAE TAURINORUM
SEB. FRANCO ET IlEiMRlCO DALMAZZO EDITOR1BUS

1HDCCCLX

Huiusce operìs Editores Tuurinenses, Legum beneficio se itti velie, prò additionibus notisque,

declarant, ita ut, sine eorum [acuitale, aliquid praelo iterum commitlere liceat memini.

LECTORI BENEVOLO

TAURINENSES BULLARII EDITORES

!bextum, quod bene vertat, Magni Bullarii volument, sane cunctanter,

veruni aliquando lamen ex nostra officina prodit. Qui autem cunctationis

caussam Lectori velit aperire, in hac tanta temporum perturbatione , is

yXaux' sig ihMvag. Elenim, quisnam in tam pervagatis Italiae fortunis hospes

versatur ; quisnam ignorat inter armorum strepitus officinarum sonitum

silere, officinatorum contentiones conquiescere? Operam nihilominus paul-

lisper, non animum relaxavimus: aliquid de itinere , nihil de voluntate

remisimus. Cuius quidem rei certissimum argumentuin praebent, quas

maiori profecto alacritale studioque in hoc ipso adornando volumine po-

suimus, lucubrationes curaeque; nullo, quem adire liceret, praetermisso

codice; nullo ad rem non adhibito libro
2 Veruni non omnia per libros

(1) In romana editione Mainardi hocce vi volumen est tomi iv pars i, Romae an.

mdccxlv excusa, inscripta E. mo S. R. E. Cardinali Thomac de Almeyda, Patriarchae

Olyssiponensi, qui in Urbe diem clusit supremum an. mdccliii, mentis clarus.

(2) Grates hic nobis agendae eruditissimo ac comi Sacerdoti D. Gaspari Gorresio,

R. Ped. Scientiarum Academiae ab actis , equiti Mauritiano , maioris Bibliothecae

Taurinensis Praefecto, qui benevolentia in nos sua , ac in opus nostrum studio

,

plurimos libros, quos ditissimae Bibliothecae plutei capiunt, utiliter adeundos nobis

indicavi!, multos humanissime praebuit. Quorum haud refert catalogum nunc te-

xere, ne Lectoris patientia abutamur.
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sanari possimi; etiam ingenti quaedam ci doctrinae pars est; quum me-

liores saepe notar cdiliones desiderentur, saepius autographura desit; ita